



## REFERAT FRÅ MØTE I SU – BOKN SKULE – KL. 18:00, TYSDAG 05.03.2019

Hjerteleg velkommen til møte i SU på Bokn Skule. Oppmøte på Kjøkkenet.

**Desse møtte:** Joakim Lund, Anne Faye, Stian Hognaland, Ina Vibeke Tangen, Ann Kristin Grønnestad, Magnus Alvestad, Mathias Olsen

Sak	Beskriving av sak	Saksansvarleg / evt.vedtak
1	<p><b>Presentasjon av ny Rektor – Joakim Lund</b></p> <p><i>Kort presentasjon av rektor og gjennomgang av kva det inneber å vera ein del av skulen sitt samarbeidsutval.</i></p> <p><i>Informasjon frå møte finn de digitalt her:</i>  <a href="http://www.fug.no/samarbeidsutvalg-su.144735.no.html">http://www.fug.no/samarbeidsutvalg-su.144735.no.html</a></p>	Rektor
2	<p><b>Møtedatoar for skuleåret 2018/19 + 2019/20</b></p> <p><i>Det er bestemt i SU at møtedatoane skal vera i følgjande månadar i løpet av året: Våren i Mars og Mai måned. Hausten i September og Desember.</i></p> <p><i>Dermed er det vedtatt at me i SU ved Bokn Skule skal ha 4 møter kvart kalenderår. Møta kjem i etterkant av FAU møta.</i></p>	Godkjend Alle
3	<p><b>Skulerute 2019/20</b></p> <p><i>Skuleruta blir utvikla i samråd med NordR - Kommunane i Nord-Rogaland. Skuleruta er allereie godkjend av FAU via Transponder. Bemerkingar i møte frå lærerane: Utfordringar ved at elevane startar skuleåret på ein mandag, blir ei long veke og omvending frå sumarferien.</i></p>	Vedtatt Alle



	<i>Skulerute for 2019/20 er vedtatt i SU.</i>	
4	<p><b>SFO – Endring av Vedtekter</b></p> <p><i>Endring av vedtekter for skulefritidsordninga ved Bokn Skule skal endrast. Tidlegare har ikkje vedtektene til SFO hatt ein klar søknadsfrist, dermed er dette tatt med i dei nye vedtektene.</i></p> <p><i>Søknadsfrista skal endrast til 1. april for 2019, og for neste skuleår for 2020/21 blir søknadsfrista 1. mars 2020.</i></p> <p><i>Denne saka skal ikkje behandlas politisk, dermed er endeleg vedtak gjennomført i SU.</i></p>	Vedtatt Alle
5	<p><b>Eventuelt</b></p> <p><b>iPad Reglement – Endring</b></p> <p><i>Konsekvenser ved brot på reglane:</i></p> <p><i>iPad vil bli inndratt med ein gong ved regelbrot og må hentast av føresette er endra til følgjande:</i></p> <p><i>iPad vil bli inndratt med ein gong ved regelbrot.</i></p> <p><i>Vedtak er gjort i FAU.</i></p>	Godkjend Alle
	<p><b>Andre saker</b></p> <p><i>Leiar i FAU meiner at me har eigne reglar for SU. Desse reglane må reviderast – Rektor finn desse til neste FAU møte i mai.</i></p> <p><i>Trivselstiltak i skulen og skuleområdet – Bokn Kommune har søkt midler til eit klatreanlegg rundt Bokn Arena. Ellers positivt med mykje leik i friminutta, spel i ballbingen. I ungdomsskulen har dei kortspel og andre analoge spel.</i></p> <p><i>Rektor har deltatt i elevrådet. Her blei det diskutert språkbruk til elevane. Viktig at elevar i mellomsteget og ungdomsskulen går foran som gode eksempel.</i></p> <p><i>Prøveplan i ungdomsskulen er eit ønske frå foreldra og elevane. Rektor tar dette vidare med lærerane i ungdomsskulen.</i></p> <p><i>Vitnemålsutdelinga for 10. klasse blir på torsdag 20.06.2019 – kl. 19:00. Smørbrød og talar + vitnemål.</i></p>	Godkjend Alle